
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

  Prot. n.  2417                Andria, 06 ottobre 2020 

 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

Al personale ATA 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

 

E p.c. Al Presidente della Provincia BAT        

Al Commissario Prefettizio del Comune di Andria 

Al Comando di Polizia Municipale del Comune di Andria 

All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia 

All’Ambito territoriale per la provincia di Bari 

Al sito web 

 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche in presenza e chiusura del Liceo Scientifico “R. Nuzzi” 

nella giornata del 07.10.2020 per le operazioni di sanificazione straordinaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il “Rapporto ISS COVID-19 n. 58/2020 - Indicazioni operative per la gestione di casi 

e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia”; 

VISTO  il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del 

SARS-COV-2 in vista della ripresa delle attività didattiche per l’anno scolastico 

2020/2021; 

VISTA   la comunicazione pervenuta dal SISP ASL BAT in data odierna alle ore 20.00; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione 

straordinaria;  

 

DECRETA 

 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura del Liceo Scientifico “R. Nuzzi” nella giornata del 

7.10.2020 per le operazioni di sanificazione straordinaria. 

I docenti attiveranno tempestivamente, durante il proprio orario di servizio, la Didattica Digitale Integrata 

(DDI), come predisposto nell’apposito Piano deliberato dal Collegio dei Docenti e approvato dal Consiglio 

d’Istituto. 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 


